
 
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2007 
 

Styrelsens för Seniornet Växjö redogörelse avseende år 2007. 
 

Styrelse: 

 

Ordförande  Bernt Kihlström 

Vice ordförande  Stig Ganmark 

Kassör  Lennart Gynnerstedt 

Sekreterare  Ingemar Bengtsson 

Webbansvarig Göran Pålsson 

Kursansvarig  Karl-Erik Stenberg 

Klubbansvarig Monica Åström 

Suppleant  Åke Alwin 

Suppleant  Jan Bökmark 

 

Revisor  Sven-Eskil Öhrskog 

Suppleant  Bengt Hytter 

 

Valberedning Inga Horn, sammankallande 

  Thore Blohm 

 

Styrelsearbetet. 

Styrelsen har haft tio protokollförda möten under året och utöver dessa haft informella 

kontakter i huvudsak via e-post om aktuella händelser inom klubben varav kan nämnas 

planering av 5-års jubileumet. 

 

Medlemmar. 

Vid utgången av året hade klubben c:a 190 betalande medlemmar, en ökning under året med  

40 personer. 

 

Ekonomi. 

Av medlemmarnas årsavgift, 200 kr, till SeniorNet Sweden erhåller Växjöklubben 100 kr per 

medlem. Klubben tillförs medel två gånger om året grundat på antalet medlemmar vid hel- 

resp halvårsskifte. Detta beror på att medlemskapet räknas från den dag medlemmen ansluter 

sig till klubben och 1 år framåt (jfr nedan). 

 

Ekonomisk redovisning för klubben bifogas denna verksamhetsberättelse. 

 

Ordförandekonferens. 

Göran Pålsson deltog i konferensen, som hölls i Stockholm den 22:a januari. Där behandlades 

bl.a. en av vår klubb aktualiserad fråga om medlemsregistreringen. Till årsmötet i SeniorNet, 

Sweden har vi lämnat en av Stig Ganmark utarbetad motion avseende ändring av tidsperiod 

för medlemskap och därmed sammanhängande utbetalning till klubben av medlemsavgiftsdel. 

 

 



 
 

Månadsmöten. 

Medlemmarna har kallats till månadsmöte, vanligtvis tredje fredagen i månaden, med avbrott 

under jul- och sommartid och har normalt hållits på Tallgården, Araby. Varje möte har haft en 

programpunkt med ämnesval som har anknytning till vår verksamhet, ofta med utomstående 

föredragshållare. 

 

Den 19:e januari var vi inbjudna till VEAB, där vi fick information om bredband mm 

(WexNet) och därefter studiebesök på Sandviksverket. 

 

Den 16:e februari presenterade personal från Smelink WEB sitt företag och visade hur en ny 

hemsida för vår klubb skulle kunna se ut. 

 

Den 23:e mars avhölls årsmötet i Pensionärernas Hus med sedvanliga årsmötesförhandlingar 

och val. Vår ordförande Bernt Kihlström visade en reseskildring från sin vistelse i Thailand. 

 

Den 26:e april var vi inbjudna att delta vid ett informationsmöte med personal från Växjö 

Universitet om risker och möjligheter som finns vid besök på webben samt visning av ett 

direktsänt TV-program om Surfa Lugnt. 

 

Den 15:e augusti fick vi se en film ”Äldre lär äldre”, som gjorts i samarbete med nätverket 

SIP (Samhälle i förändring). I filmen, som beskriver klubbens verksamhet, medverkade 

ordföranden Bernt Kihlström och ytterligare fyra medlemmar. Vi fick också en av SIP 

presenterad information om ”Second Life”, en verksamhet i en virtuell värld på Internet. 

Höstens olika klubbaktiviteter i form av utbildningsverksamhet och sammankomster 

presenterades. 

 

Den 18:e september ersattes det ordinarie månadsmötet av Surfa Lugnt:s temadag på Växjö 

Stadshotell. 

 

Den 19:e oktober informerade Stig Ganmark om Microsofts senaste operativsystem 

Windows Vista. Göran Pålsson informerade om mobilt bredband.  

Information gavs också om avsikten med och utvecklingen av tisdagsträffarna. 

 

Den 16 november uppmärksammade SeniorNet Växjö sin femåriga tillvaro med en 

sammankomst på Kvarnhagskällan. Dagen till ära bjöds alla närvarande medlemmar på 

landgång och dryck. Under måltiden testades alla med tipsfrågor relaterade till datorer och 

deras användning samt underhölls med bildspel och musik sammanställt av Göran Pålsson. 

Ordf. Bernt Kihlström berättade om klubbens start och utveckling till dagens verksamhet samt 

gav visioner om kommande verksamheter.  

Stig Ganmark visade föreningens historia i ett bildspel.  

Ett flertal personer framförde tack för utförda gärningar och önskade fortsatt framgång för 

klubben. 

 

Tisdagsträffarna. 

Intresset för ”Tisdagsträffarna” på Tallgården, där medlemmarna kan ställa frågor eller lämna 

svar på olika problem med datorer eller programvaror mm har ökat markant under året med 

upp mot 30-40 deltagare/träff. Särskilt roligt är det att flera kvinnliga medlemmar deltar.  

Träffarna har pågått under hela året - med uppehåll för sommarmånaderna - under 

framgångsrik ledning av Göran Pålsson och Ingemar Bengtsson 



 
 

 

Kursverksamhet. 

Under året har ett flertal av medlemmarna deltagit i internt anordnade kurser avseende 

grundläggande datorutbildning (Klicka för kunskap), bildbehandling (Photoshop), mm. 

Totalt har under året c:a 100-talet medlemmar genomgått de olika utbildningarna. 

Utbildningen har genomförts under medverkan av våra egna medlemmar - Ingemar 

Bengtsson, Åke Alwin, Karl-Erik Stenberg, Lennart Gynnerstedt, Gudrun Magnuson och Stig 

Ganmark - som handledare. Utbildningen har skett i Medborgarskolans lokaler. 

 

Under hösten har en försöksverksamhet bedrivits på Växjö Stadsbibliotek en förmiddag i 

veckan med handledare från klubben. Avsikten är att fånga upp nybörjare på datorer för att 

under närmast privatundervisningsform slussa in dessa till ett meningsfullt datoranvändande, 

stött av aktiviteter inom klubben. 

 

Övrigt. 

 

TV-programmet ”Datoranvändning bland unga och gamla” 

Klubben fick reklam i ett nästan timslångt TV-program, som under september vid flera 

tillfällen sändes i Öppna Kanalen – Växjös lokala TV-kanal. I programmet, som också finns 

på WebTV, medverkar företrädare för klubben (Jan Bökmark) och för SIP. I ett studiosamtal 

beskriver de sin resp förening och utbyter tankar om datormediet. Dessutom visas filmen 

”Äldre lär äldre” om vår klubb, SIPs introduktionsfilm om Second Life samt en av Thore 

Blohm och Jan Bökmark gjord intervjufilm om datoranvändning. 

 

Den 10:e och 11:e oktober deltog medlemmar från vår klubb som handledare vid höstens 

årligen återkommande temadagar SeniorSurf på biblioteken i Växjö resp. Alvesta. Ett tjugotal 

intresserade deltog i aktiviteten. 

  

Programvaror från Microsoft Sverige 

Genom Stig Ganmarks ansökan har klubben sponsrats av Microsoft med programlicenser för 

10 st Windows Vista Business, 10 st Office2007 och 2 st SharePoint Designer 2007. 

 

Ny hemsida 

Klubben har sponsrats av dataföretaget Smelink WEB med en ny hemsida. 

 

INODE–datorn 

En INODE-dator överlämnades i april månad som gåva från företaget INODE till klubben för 

att intresserade medlemmar skulle kunna låna hem och prova den i egen takt. Intresset var 

dock svagt för detta och datorn är nu placerad på Tallgården där allmänheten kan utnyttja den. 

 

Slutligen. 
Styrelsen tackar alla medlemmar som medverkat till det gångna årets goda resultat.  

Ett stort tack till företag, organisationer, samhällsinstitutioner och enskilda personer som på 

olika sätt bidragit till och stöttat klubbens verksamhet. 

 

Växjö i februari 2008. 

Styrelsen för Seniornet Växjö. 


